
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování expertních poradenských služeb,
uzavřené dne 24.08.2016 mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva").

1. Česká republika -  Správa základních registrů
Sídlo: Na Vápence 915/14,130 00 Praha 3
IČO: 72054506
DIČ: CZ72054506
zastoupená: Ing. Michalem Peškem, ředitelem Správy základních registrů

(dále jen „objednatel") 

a

2. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
Sídlo: Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno
IČO: 28360125
DIČ: CZ28360125
Zastoupená: Mgr. Janem Tejkalem, jednatelem
Obchodní rejstřík: vedený u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 63681

(dále jen „poskytovatel")

I .

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čL Vlil odst. 3 Smlouvy následovně. ČI. Vlil odst. 3 
Smlouvy nově zní:
„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. ledna 2017 nebo do vyčerpání celkové ceny 
dle této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve."

I I .

1. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, která nejsou změněna tímto dodatkem, 
zůstávají nedotčena.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, že jej uzavřely svobodně a 
vážně, považují obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré 
skutečnosti, které jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.


